
Zarządzenie Nr 13/2016 Dyrektora WOMP CP-L w Lublinie 
1/4 

Zarządzenie Nr 13/2016 

Dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy 

Centrum Profilaktyczno-Leczniczego w Lublinie 

z dnia 1 sierpnia 2016 r. 

 

w sprawie usług rehabilitacyjnych 

 

W związku z potrzebami pacjentów oraz możliwościami kadrowo-technicznymi Ośrodka 

Rehabilitacji Leczniczej WOMP CP-L w Lublinie na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 12 ustawy 

z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. 2015 poz. 618, z późn. zm.) 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

1. Ustalam wysokość opłat za zabiegi rehabilitacji leczniczej: 

- Terapia SAEBO – (1 terapia – 60 minut) 70 zł – przy zakupie pakietu 10 

zabiegów 1 terapia dodatkowa gratis; 

- Fala Uderzeniowa – (1 zabieg) 35 zł lub pakiety: 3 zabiegi – 100 zł, 

                  5 zabiegów – 160 zł, 

                  10 zabiegów – 300 zł. 

Zabieg Fali Uderzeniowej wykonuje się na podstawie zlecenia od lekarza specjalności: 

- rehabilitacja medyczna, 

- ortopedia, 

- medycyna sportowa. 

 

2. Kwalifikacji do zabiegów dokonują: 

- lekarze rehabilitanci, 

- lekarze medycyny sportowej, 

- lekarze ortopedzi. 

Cena zakwalifikowania do zabiegu – wg cennika WOMP CP-L w Lublinie. 

 

 

§ 2 

Wyżej wymienione zabiegi nie stanowią świadczeń gwarantowanych z zakresu rehabilitacji 

leczniczej. 

 



Zarządzenie Nr 13/2016 Dyrektora WOMP CP-L w Lublinie 
2/4 

§ 3 

Organizację procesu wykonywania zabiegów w sposób niezaburzających realizacji świadczeń 

gwarantowanych powierzam Kierownikowi Ośrodka Rehabilitacji Leczniczej. 

 

 

§ 4 

Zobowiązuję Kierownika Ośrodka Rehabilitacji Leczniczej do wywieszenia na terenie 

Ośrodka informacji wynikających z niniejszego zarządzenia; St. asystenta-rzecznika 

prasowego do zamieszczenia informacji w BIP i na stronie internetowej WOMP CP-L. 

 

 

§ 5 

Zarządzenie obowiązuje od dnia podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zarządzenie Nr 13/2016 Dyrektora WOMP CP-L w Lublinie 
3/4 

 

 

 

 

Rozdzielnik 

Oryginał  - Asystent Dyrektora 

Kopia Nr 1 – Radca Prawny 

Kopia Nr 2 – Z-ca Dyrektora ds. Medycznych 

Kopia Nr 3 – Z-ca Dyrektora ds. Ekonomicznych – Główny Księgowy 

Kopia Nr 4 – Kierownik Działu Kontraktowania i Rozliczeń Świadczeń Zdrowotnych 

Kopia Nr 5 – Starszy Asystent – Rzecznik Prasowy / Inspektor BHP 

Kopia Nr 6 – Kierownik PCHZ (w tym WOMP) 

Kopia Nr 7 – Kierownik Filii Nr 1 

Kopia Nr 8 – Przełożona Pielęgniarek 

Kopia Nr 9 – Kierownik Diagnostyki Laboratoryjnej 

Kopia Nr 10 – Kierownik Diagnostyki Obrazowej 

Kopia Nr 11 – PO Koordynatora POZ 

Kopia Nr 12 – Kierownik Sekcji Technicznej 

Kopia Nr 13 – Kierownik Filii Nr 2 (w tym Medycyny Sportowej) 

Kopia Nr 14 – Kierownik Ośrodka Rehabilitacji Leczniczej 

Kopia Nr 15 – Kierownik Oddziału Biała Podlaska 

Kopia Nr 16 – Kierownik Oddziału Chełm 

Kopia Nr 17 – Kierownik Oddziału Zamość 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

                 



Zarządzenie Nr 13/2016 Dyrektora WOMP CP-L w Lublinie 
4/4 

 

 

LP. DATA DZIAŁ PODPIS 

1.  Radca Prawny  

2.  Z-ca Dyrektora ds. Medycznych  

3.  Z-ca Dyrektora ds. Ekonomicznych – Główny Księgowy   

4.  Kierownik Działu Kontraktowania i Rozliczeń Świadczeń 
Zdrowotnych  

 

5.  Starszy Asystent – Rzecznik Prasowy / Inspektor BHP  

6.  Kierownik PCHZ (w tym WOMP)  

7.  Kierownik Filii Nr 1  

8.  Przełożona Pielęgniarek   

9.  Kierownik Diagnostyki Laboratoryjnej  

10.  Kierownik Diagnostyki Obrazowej   

11.  PO Koordynatora POZ   

12.  Kierownik Sekcji Technicznej  

13.  Kierownik Filii Nr 2 (w tym Medycyny Sportowej)  

14.  Kierownik Ośrodka Rehabilitacji Leczniczej  

15.  Kierownik Oddziału Biała Podlaska  

16.  Kierownik Oddziału Chełm  

17.  Kierownik Oddziału Zamość  

 


